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Boktips
Oseania

Margfolket
Møtet mellom to kulturer, hvor vi følger kunstneren
Kerewin, som bygger seg et tårn på en øde strand.

Her skyller den stumme gutten Simon i land
sammen med den drikkfeldige Joe, som har mistet
både kone og barn.. Margfolket er den Bookerpris-

vinnende debutboken til Keri Hulme.

Praiseworthy
En gal visjonær søker etter en løsning på den

globale klimakrisen i en liten aboriginsk by. Byen er
herdet av en sky som varsler både økologisk

katastrofe og en samling av forfedrene. En skarp
satire og en tankefull fabel om dommedag. 



The Whale Rider
Kahu er den neste i slekta som skal overta ansvaret for

maori-stammen. Problemet? Hun er jente, og hennes
koro (bestefar) mener at det er en manns jobb. En

oppvekstskildring inspirert av myten om hvalrytteren
Paikea. Lettlest, men rørende og med blikk for

komplekse temaer som kjønnsroller, identitet og
minoritetskulturer. Kan leses av ungdom og voksne.

Slettene
En ung mann ankommer slettene for å lage en film,
men årene går. Det er mye å lese mellom linjene og
boka er svært humreverdig. Slettene ble skrevet i

1982, men er først nå oversatt til norsk av selveste
Jon Fosse. En moderne klassiker fra Australia.

En engel ved mitt bord
Den feildiagnostiserte jenta som ble New Zealands

største forfatter. Janet Frame tilbragte åtte år
(1947-1955) på mentalsykehus på grunn av en

schizofrenidiagnose som viste seg å være feil. En
engel ved mitt bord er selvbiografien om hennes liv.

Den er også filmatisert. 

Den sanne historia om Kelly-gjengen
Løst basert på livet til den beryktede Ned Kelly, en
australsk bushranger (opprører under den britiske

kolonitiden). Vi blir med inn i et heseblesende, farlig
og hardt liv, og et portrett av en mann som blant

myndighetene var ansett som en hardbarka kriminell,
men som blant sitt folk var mer som en opprørsk

Robin Hood-skikkelse.

Hagefesten
En fattig nabos død “forstyrrer” hagefesten til

familien Sheridan, noe som setter tankene i gang
hos familiens datter. Den best kjente av novellene til

Katherine Mansfield, som var en av de mest
innflytelsesrike forfatterne innen novellesjangeren.
Vi har flere bøker i bibliotekets hyller på engelsk.

The Yield
August Gondiwindi reiser hjem til Autralia for å delta
i sin bestefars begravelse. Hun blir møtt med alt hun

forlot og forsøkte å legge bak seg. I tillegg står
landet hun vokste opp i i fare for å bli ødelagt av et
gruvedriftsselskap, og det blir opp til henne å finne

en måte å stoppe dette på.


